
 
  

Тамбовская область 

Токарёвский районный Совет народных депутатов 

( Шестой созыв - заседание сорок второе) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

      08.10.2021                                                 р.п. Токарёвка                                                                № 312 

 

О  внесении изменений в решение Токарёвского районного Совета народных депутатов 

Тамбовской области от 18.07.2019 № 101 «Об утверждении Положения об оплате труда 

муниципальных служащих Токарёвского района»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Законом Тамбовской области от 4 июля 2007 № 223-З «О 

муниципальной службе в Тамбовской области», рассмотрев заключение постоянной комиссии по 

бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению,  

 

Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил: 

 

1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих Токарёвского района, 

утвержденное решением Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области 

от 18.07.2019 № 101 (с изменениями от 06.12.2019 № 135, от 26.02.2021 № 250) следующие 

изменения: 

1.1. Наименование решения дополнить словами «Тамбовской области». 

1.2. Абзац четвертый пункта 14 Положения изложить в новой редакции: 

«ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы – в размере 

четырнадцати должностных окладов;». 

1.3. Абзац шестой пункта 14 Положения изложить в следующей редакции: 

«премий за выполнение особо важных и сложных заданий – в размере двух должностных 

окладов;». 

1.4. Абзац седьмой пункта 14 Положения изложить в новой редакции: 

«ежемесячного денежного поощрения – в размере тридцати должностных окладов;». 

1.5. В Приложении № 7 «Порядок выплаты премии за выполнение особо важных и 

сложных заданий» пункт 4 дополнить подпунктом 3.1 следующего содержания: 
«3.1) текущие результаты работы по выполнению контрольных точек и достижению 

целевых значений показателей региональных проектов за отчетный период;». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (И.В. Николаева). 

3. Опубликовать (разместить)  настоящее решение в общественно-политической газете 

Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68».  

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

     Глава  Токарёвского района                                                    Председатель Токарёвского 

     Тамбовской области                                                                районного Совета народных  депутатов 

                                                                                                        Тамбовской области 

                                                        В.Н. Айдаров                                                                      Е.Д. Брагина 


